
Úspěchy našich žáků 
Školní rok 2023/2024 
 

Soutěže vyhlášené MŠMT  
Hra na klavír – krajské kolo 18. – 19. 3. 2024 v ZUŠ Turnov 
 
2. místo ve své kategorii získali:  
Vilém Hejda (p. uč. David Mašek) 
Leontýnka Ulrichová (p. uč. Tatiana Solodovniková) 
Duo Zuzka a Nella: Zuzana Dorota Rejnartová a Nella Zimadlová (p. uč. Jiřina Jeništová) 
Klavírní duo: Lenka Sigmundová a Simona Zimová (p. uč. Lenka Kubátová) 
 

Hra na klavír – okresní kolo 21. 2. 2024 v ZUŠ Nový Bor 
 
1. místo s postupem ve své kategorii získali:  
Vilém Hejda (p. uč. David Mašek) 
Leontýnka Ulrichová (p. uč. Tatiana Solodovniková) 
Duo Zuzka a Nella: Zuzana Dorota Rejnartová a Nella Zimadlová (p. uč. Jiřina Jeništová) 
Klavírní duo: Lenka Sigmundová a Simona Zimová (p. uč. Lenka Kubátová) 
 
1. místo ve své kategorii získali:  
Dang Duy Nguyen (p. uč. Jiřina Jeništová) 
Vojtěch Bogar (p. uč. David Mašek) 
Klavírní duo: Rozálie Pokorná a Markéta Šindelářová (p. uč. Lenka Kubátová) 
 
2. místo ve své kategorii získali:  
Munkhsuld Battulga (p. uč. Hana Řeřichová) 
Eliška Prášilová (p. uč. Hana Řeřichová) 
 
3. místo ve své kategorii získali:  
Alžběta Policerová (p. uč. David Mašek) 
Samuel Gotvald (p. uč. David Mašek) 
Filip Jiránek (p. uč. Lenka Kubátová) 
Tselmuun Batkhuu (p. uč. Hana Řeřichová) 
Simeon Goda (p. uč. David Mašek) 
Yelyzaveta Okhrimenko (p. uč. Hana Řeřichová) 
 
Čestné uznání I. kategorie získala Lýdie Kreisingerová (p. uč. Jan Ševčík) 

 
Soutěžní přehlídka výtvarného oboru – ústřední kolo 27. 9. 2024 v ZUŠ 
Miloslava Stibora Olomouc 
 
2x stříbrné pásmo získal výtvarný ateliér Kamily Nešporové za fotografické soubory z cyklu 
Světlo a stín - Stíny a Les, které fotografovaly: Theresa Pekárková, Šarlota Štraubová, Emílie 
Křížová, Tereza Kopecká, Kira Krejčí a Hana Černá. 
1x bronzové pásmo získal výtvarný ateliér Kamily Nešporové za fotografické soubory z cyklu 
Světlo a stín - Hra se světlem, které fotografovaly: Nela Hůrová, Veronika Hůrová, Tereza 
Kopecká a Sára Perlíková. 
 

 



Soutěžní přehlídka výtvarného oboru – krajské kolo 4. 3. 2024 v ZUŠ Semily 
 
3x zlaté pásmo s postupem získal výtvarný ateliér Kamily Nešporové za fotografické soubory 
z cyklu Světlo a stín - Stíny, Les, Hra se světlem, které fotografovaly: Theresa Pekárková, 
Šarlota Štraubová, Emílie Křížová, Tereza Kopecká, Kira Krejčí, Hana Černá, Nela Hůrová, 
Veronika Hůrová a Sára Perlíková 
 
Bronzové pásmo získal výtvarný ateliér Markéty Nešporové za výtvarnou akci Otisky, na 
které pracovaly: Valérie Jelínková, Magdalena Hálová, Nikola Brechlerová, Nela 
Sopkuljakova, Nela Svobodová, Elena Chábová, Michaela Karásková a Barbora Štorková 

 
Soutěžní přehlídka pro jazzové soubory a taneční orchestry – ústřední kolo  
8. 6. 2024 v ZUŠ Litvínov 
 
Bronzové pásmo ve své kategorii získala JAZZOVÁ FARMA (p. uč. David Mašek a Josef Pelz): 
Sanitrníková Alena, Goda Simeon, Bogar Vojtěch, Fedorko Lukáš, Funke Viktorie, Funke Alex, 
Sigmund Oldřich, Švejnohová Johana, Koňák Robin, Šibravová Anita, Komárek Matěj, Krnoš 
Tobiáš, Šišmiš Vojtěch, Králová Blanka 

 
Soutěžní přehlídka pro jazzové soubory a taneční orchestry – krajské kolo  
3. 4. 2024 v ZUŠ Česká Lípa 
 
1. místo s postupem do ústředního kola ve své kategorii získala JAZZOVÁ FARMA (p. uč. 
David Mašek a Josef Pelz)  
 
Cenu poroty za interpretaci písně získala Blanka Králová (p. uč. Alena Hellerová) 
Cenu poroty za mimořádný výkon na postu 1. trubky získal Jonáš Kendík 
 

Hra na kytaru – ústřední kolo 24. – 25. 5. 2024 v ZUŠ Most 
 
Čestné uznání I. stupně ve své kategorii získala Johana Slavíková (p. uč. Petr Slavík) 
Čestné uznání II. stupně ve své kategorii získal Patrik Severa (p. uč. Zdeňka Ančincová) 

 
Hra na kytaru – krajské kolo 26. 3. 2024 v ZUŠ Jablonec nad Nisou 
 
1. místo s postupem do ústředního kola ve své kategorii získali: 
Johana Slavíková (p. uč. Petr Slavík) 
Patrik Severa (p. uč. Zdeňka Ančincová) 
 
3. místo ve své kategorii získal 
Jiří Glaser (p. uč. Jiří Predka) 

 
Hra na kytaru – okresní kolo 19.2.2024 v ZUŠ Mimoň 
 
1. místo s postupem ve své kategorii získali: 
Johana Slavíková (p. uč. Petr Slavík) 
Patrik Severa (p. uč. Zdeňka Ančincová) 
Jiří Glaser (p. uč. Jiří Predka) 
 

 



 
Hra na smyčcové nástroje – ústřední kolo 18. 5. 2024 v ZUŠ Liberec 
 
2. místo ve své kategorii získal Jáchym Probošt - hra na violoncello (p. uč. Emma Kolafová) 

 
Hra na smyčcové nástroje – krajské kolo 9. 4. 2024 v ZUŠ Semily 
 
1. místo ve své kategorii získali: 
Konstantin Pergler - hra na housle (p. uč.  Zuzana Čermáková) 
Jáchym Probošt - hra na violoncello (p. uč. Emma Kolafová) 
 
2. místo ve své kategorii získala: 
Julie Švejnohová a Irena Perglerová - hra na housle (p. uč.  Zuzana Čermáková) 

 
Hra na smyčcové nástroje – okresní kolo 20. 3. 2024 v ZUŠ Doksy 
 
1. místo s postupem ve své kategorii získali: 
Julie Švejnohová, Irena Perglerová a Konstantin Pergler - hra na housle (p. uč.  Zuzana 
Čermáková) 
Jáchym Probošt - hra na violoncello (p. uč. Emma Kolafová) 

 
Literárně-dramatický obor: přednes a literární tvorba – krajské kolo 22. 3. 
2024 v ZUŠ Turnov 
 
Bronzové pásmo ve své kategorii získali: 
Johana Slavíková, Nelli Vilímková, Anna Lucie Hnídková a skupina Daniel Brož, Adéla 
Kalendová, Jan Novotný, Radek Spilka, Elena Voláková a Anna Zouharová (p. uč. Lenka 
Adamcová) 

 
 
DALŠÍ SOUTĚŽE: 
 

LÍPA CANTANTES – pěvecká soutěž v klasickém zpěvu 16. 2. 2024 v ZUŠ Česká Lípa 
 

I. kategorie - sólový zpěv 
1. místo a cena starostky pro absolutního vítěze - Ankhjargal Tuguldur (p. uč. Petra 
Sobotková) 
2. místo a cena za mimořádnou interpretaci české lidové písně - Anna Hrušková (p. uč. 
Alena Hellerová) 

 3. místo - Adéla Dvořáková (p. uč. Jaroslav Kovacs) 
 3. místo - Matěj Pillár (p. uč. Jaroslav Kovacs) 
 

II. kategorie - sólový zpěv 
1. místo - Lukáš Vavřík (p. uč. Zdeňka Cmuntová) 
 

 
 
 
 



ČESKOLIPSKÁ PĚNICE – pěvecká soutěž v populárním zpěvu na mikrofon  

15. 3. 2024 v ZUŠ Česká Lípa 
 

Absolutním vítězem v kategorii studujících zpěv se stal Lukáš Vavřík (p. uč. Zdeňka 
Cmuntová) 
 
1. místo ve své kategorii získali: Lukáš Vavřík (p. uč. Zdeňka Cmuntová), Tereza Okrouhlá a 
Blanka Králová (p. uč. Alena Hellerová), Kateřina Viceníková (p. uč. Petra Jandíková), 
Veronika Morcová (p. uč. Jaroslav Kovacs) 
 
2. místo ve své kategorii získala Adéla Stránská (p. uč. Petra Jandíková) 
 
3. místo ve své kategorii získali: Anna Zobačová (p. uč. Petra Jandíková), Laura Tobišková a 
Kristýna Drábová (p. uč. Jaroslav Kovacs) 

 
 
DĚTSKÁ SCÉNA 2024 – krajské kolo soutěžní přehlídky recitátorů 6. 4. 2024 
v Domě dětí a mládeže Větrník Liberec 
 
Čestné uznání s postupem do ústředního kola, kde se již nesoutěží, ve své kategorii získal 
Matyáš Václav Kotrman (p. uč. Lenka Adamcová) 
 
Čestné uznání ve své kategorii, která končí krajským kolem, získal Karel Viktor Hrubý (p. uč. 
Lenka Adamcová) 

 
DĚTSKÁ SCÉNA 2024 – okresní kolo soutěžní přehlídky recitátorů 18. - 19. 3. 
2024 v ZUŠ Česká Lípa 
 
Čestné uznání s postupem ve své kategorii získali: Karel Viktor Hrubý, Adéla Kočová 
Torrecilla, Matyáš Václav Kotrman (p. uč. Lenka Adamcová) 

 
 
Karlovarský skřivánek – ústřední kolo pěvecké soutěže 25. – 27. 3. 2024 
v Karlových Varech 
 
3. místo ve své kategorii získal Lukáš Vavřík a pěvecké duo Šimon Kaplan a Lukáš Vavřík (p. 
uč. Zdeňka Cmuntová) 
 

Karlovarský skřivánek – okresní kolo pěvecké soutěže 20. 2. 2024 v Novém 
Boru 
 
1. místo s postupem ve své kategorii -  Aneta Kotrbará a pěvecké duo Šimon Kaplan a Lukáš 
Vavřík (p. uč. Zdeňka Cmuntová) 
 
2. místo s postupem - Lukáš Vavřík (p. uč. Zdeňka Cmuntová) 
 
3. místo s postupem - Kristýna Drábová (p. uč. Jaroslav Kovacs), Eliška Timková (p. uč. 
Zdeňka Cmuntová) 

 



OLYMPIÁDA HUDEBNÍCH NAUK – 26. 3. 2024 v ZUŠ Česká Lípa 
 

1. místo - Sedláčková Denisa, Koutecký Radim, Fedorčák Ondřej, My Uyen To, Kovandová 
Adéla 
 
2. místo - Štěpánová Veronika, Čvančarová Magdalena, Lenikus Ondřej, Černá Hana, Bárta 
Nicolas 
 
3. místo - Volencová Rozálie, Červenková Michaela, Jelínková Valerie, Synáková Anežka, 
Sobotková Magda 

 
Stipendijní program MenART úspěšně absolvovala Johana Švejnohová ve hře na 

příčnou flétnu (p. uč. Michaela Mühlhansová) 

 
ŽÁCI PŘIJATÍ NA KONZERVATOŘE A UMĚLECKÉ ŠKOLY: 
 
Na Konzervatoř v Teplicích: 
- na hru na bicí František Kropáček (p. uč. Vojtěch Šeminský) 
 
Na Střední uměleckou školu v Liberci – obor grafický design: 
Kateřina Staňková (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
Victoria Netolická (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
 
Na Střední školu vizuální tvorby Hradec Králové – branding design: 
Adéla Malcová (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
Magdalena Slováková (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
 
Na Střední uměleckoprůmyslovou školu sklářskou Kamenický Šenov: 
Johana Hrdličková (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
Karolína Mezeiová (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
Veronika Svobodová (výtvarný ateliér p. uč. Kamily Nešporové) 
Anežka Erbenová (výtvarný ateliér p. uč. Aleny Skokanové) 
Štěpánka Hisemová (výtvarný ateliér p. uč. Aleny Skokanové) 
Agáta Baštová (výtvarný ateliér p. uč. Aleny Skokanové) 
 
Na Fakultu umění Ostravské univerzity - obor malba: 
Johana Pánková (výtvarný ateliér p. uč. Aleny Skokanové) 
 
Na Fakultu designu a umění Ladislava Sutnara Plzeň: 
Marek Melich (výtvarný ateliér p. uč. Jiřího Černého) 


